平成１８年２月１７日
各  位
                      会 社 名     東 洋 水 産 株 式 会 社
                      代表者名 代表取締役社長  堤  殷

（コード番号：２８７５ 東証第一部）
                      問合せ先 経 理 部 長  及 川  雅 晴

（ＴＥＬ：０３－３４５８－５０３５）

平成１８年３月期（第５８期）普通配当の増配、特別配当の実施
および配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１８年２月１７日開催の取締役会において、平成１８年３月期（第５８期）

の１株当たり期末配当金について、普通配当の増配ならびに特別配当の実施を下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。また、配当予想についても下記のとおり修

正いたします。
 なお、本件につきましては、平成１８年６月下旬開催予定の第５８回定時株主総会にお

きまして付議する予定です。

記

１．普通配当の増配
 当期の当社業績は、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援により順調に推移してお

ります。当期の利益配当金につきましては、１株当たり普通配当１５円を予定しており

ましたが、株主の皆様の日頃のご支援に応えるべく３円増配し、１株当たり普通配当を

１８円とさせていただくことにいたしました。

２．特別配当の実施
   当期は東品川冷蔵庫などの固定資産売却益を特別利益として計上したこともあり、

普通配当に加え、1株につき２円の特別配当を実施させていただくことといたしました。

３．配当予想の修正内容

 １株当たり
中間配当金

１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

前回予想（平成 17年 11月 11日） ― １５円 １５円

今 回 修 正 予 想 ―
２０円

（うち普通配当１８円）
（うち特別配当 ２円）

２０円

（うち普通配当１８円）
（うち特別配当 ２円）

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 ― １５円 １５円

   以 上